ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Σελίδα 2 από 4 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 31321100-3 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009750096 2021-12-15 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Συνολικός Προϋπολογισμός του έργου: εξακόσιες ογδόντα πέντε χιλιάδες ευρώ (685.000,00€), χωρίς 

ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Το αντικείμενο του έργου περιλαμβάνει την Αντικατάσταση Μονωτήρων Αλυσίδων Ανάρτησης και 

Τέρματος ΓΜ 150 KV & 400 KV. 

1. Γενικά Χαρακτηριστικά  

ΤΜΗΜΑ Α:  Αντικατάσταση μονωτήρων ανάρτησης και τέρματος των ΓΜ 150kV: